 65
HRR 500 - 2000
Bollitori ACS istantanea
 65
Bollitori ACS istantanea solare
HRR 500 - 2000
Funzione
È un Puffer con all'interno uno scambiatore ondulato in tubo di acciao inox per

installazione
Peso
(a vuoto)
Superficie
scambiatore
tubo corrugato
/ Scambiatore
inferiore /
superiore
Indice
caratteristico
"NL"
Classe di
efficienza
Unità [-] [l] [mm] [mm] [mm] [kg] [m²] [-] [-]
HRR 500 STD0500HRR 497 1750 1740 650 198 5,5 / 1,8 / 1,2 3 C
HRR 800 STD0800HRR 772 1970 1950 750 221 6,0 / 2,4 / 2 3,8 C
HRR 1000 STD1000HRR 902 2120 2100 790 254 6,0 / 3,1 / 2,3 4 C
HRR 1500 STD1500HRR 1526 2240 2240 1000 308 9,8 / 3,5 / 3,2 9,3 C
HRR 2000 STD2000HRR 1998 2420 2430 1100 369 9,8 / 3,8 / 3,5 10,4 C
Bollitori ACS istantanea
Dati prestazionali  HRR 500 - 2000
Bollitore interamente riscaldato Bollitore riscaldato nella parte superiore 1
 Prestazione iniziale senza integrazione riscaldamento [l]  Prestazione iniziale senza integrazione riscaldamento [l] Valore secondo DIN4708 2